
      

 

Convention collective Nationale des Détaillants, Détaillants-fabricants de la 
Confiserie, Chocolaterie, Biscuiterie [IDCC 1286 – Brochure n°3224] 

 

-Tarifs mensuels au 1er Juillet 2023- 

Adhésion individuelle facultative TNS et Ayants droit 

 

 BASE Options 

Age du bénéficiaire RSI ou  

Régime Général 

Régime 

Alsace-Moselle 

Option 1 Option 2 

 

Moins de 26 ans 

De 26 à 30 ans 

De 31 à 40 ans 

De 41 à 45 ans 

De 46 à 50 ans 

De 51 à 55 ans 

De 56 à 60 ans 

De 61 à 71 ans 

De 72 ans et plus 

 

 

33,73 € 

41,38 € 

50,59 € 

59,79 € 

65,91 € 

73.58 € 

84,29 € 

102,69 € 

125,69 € 

 

18,39 € 

26,05 € 

32,17 € 

36,80 € 

39,87 € 

46,00 € 

50,60 € 

62,86 € 

76,67 € 

 

+ 8,19 € 

+ 9,52 € 

+ 12,16 € 

+ 14,81 € 

+ 16,14 € 

+ 18,78 € 

+ 21,43 € 

+ 25,40 € 

+ 32,01€ 

 

+ 14,81 € 

+ 18,78 € 

+ 22,75 € 

+ 26,73 € 

+ 29,36 € 

+ 32,01 € 

+ 37,29 € 

+ 46,57 € 

+ 57,16 € 

 

 

 

 

Ce document original est exclusivement réservé à un usage interne et ne peut engager la responsabilité du Groupe AG2R LA MONDIALE. 


